
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694593

Prodej rohového RD, 182 m2, Kostelec na Hané (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 182 m?, Kostelec na
Hané, u.8. května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 830606 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kostelec na Hané (okres Prostějov), 8. května

Prodej rodinného domu, 182 m?, Kostelec na Hané, u.8. května

Exkluzivně nabízíme k prodeji zrekonstruovaný rodinný dům s
dvorem v Kostelci na Hané. Tato nemovitost se rozkládá na třech
podlažích. Přízemí tvoří otevřený obývací pokoj s kuchyní, koupelna,
technická místnost, vstupní hala a chodba. První patro disponuje
dvěma pokoji, kuchyní, koupelnou a špajzem. V podkroví najdete
další dva pokoje a prostornou šatnu. S celkovou plochou pozemku
170 m2 poskytuje dům dostatečný prostor pro pohodlné bydlení. Na
dvorku za domem se nachází pergola, která je ideálním místem pro
relaxaci. Parkování je možné přímo na ulici. Lokalita je vybavena
všemi potřebnými službami pro komfortní život. Naš hypoteční
specialista je připraven vám pomoci s financováním. Pro další
informace neváhejte kontaktovat našeho makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 970 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 170

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694593

Prodej rohového RD, 182 m2, Kostelec na Hané (okres Prostějov)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 182

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


